



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI
Prefeitura Municipal de Pirai
PLANILHA DE CUSTOS PARA LICITAÇÃO DO TIPO CONVITE

SIGMA

Página 1 de 1

Cadastro

Número: 8 Ano: 2015 Data de cadastro: 22/06/2015 Processo: 1908 Pesquisas de preço: 314/2015, 316/2015, 516/2015

Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha.

Modalidade: CONVITE

Tipo: MENOR PREÇO

Natureza: Material

Preços: Item

Local para recebimento das propostas: Secretaria Municipal de Administração

Período de recebimento das propostas: 23/06/2015 - até 01/07/2015 10:00 - 10:00

Local para abertura das propostas: Secretaria Municipal de Administração

Data de abertura das propostas: 01/07/2015 Hora 10:00

Material

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 124	Preço: R\$ 4,63	Total: R\$ 574,12
73.30.82 - COPO DE VIDRO LISO, PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 300ML				
Item: 2	Unidade: JOGO	Qtd.: 7	Preço: R\$ 76,41	Total: R\$ 534,87
73.50.20 - JOGO DE XÍCARAS DE CAFÉ NA COR BRANCA - 12 PEÇAS (6 XÍCARAS E 6 PIRES)				
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 24	Preço: R\$ 42,03	Total: R\$ 1.008,72
73.50.34 - XÍCARA D LOUÇA BRANCA COM PIRES (CHÁ)				
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 24	Preço: R\$ 2,05	Total: R\$ 49,20
73.30.88 - COLHER DE CAFÉ, EM INOX				
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 24	Preço: R\$ 2,63	Total: R\$ 63,12
73.30.80 - COLHER DE CHÁ, EM INOX				
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 6	Preço: R\$ 17,03	Total: R\$ 102,18
73.50.30 - JARRA DE VIDRO PARA SUCO 1 LT				
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 5	Preço: R\$ 162,66	Total: R\$ 813,30
73.50.27 - JARRA DE AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 1L, COM TAMPA				
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 24	Preço: R\$ 2,34	Total: R\$ 56,16
73.30.33 - GARFO DE MESA INOX				
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 24	Preço: R\$ 3,90	Total: R\$ 93,60
73.30.19 - COLHER DE SOPA, TODA EM INOX				
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 9	Preço: R\$ 165,52	Total: R\$ 1.489,68
81.50.6 - GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 1 1/2 LITRO, COM CORPO EM INOX E TAMPA DE PRESSÃO.				
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 6	Preço: R\$ 16,96	Total: R\$ 101,76
79.20.103 - LIXEIRA PARA COZINHA, CAPACIDADE 3 LITROS, COM TAMPA BASCULANTE, EM PLÁSTICO NA COR BRANCA				
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 24	Preço: R\$ 2,95	Total: R\$ 70,80
73.30.29 - FACA DE MESA INOX				
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 1	Preço: R\$ 15,33	Total: R\$ 15,33
73.30.30 - FACA PARA CARNE/LEGUMES 5´				
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 2	Preço: R\$ 18,99	Total: R\$ 37,98
73.30.31 - FACA PARA CARNE/LEGUMES 6´				
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 1	Preço: R\$ 23,50	Total: R\$ 23,50
73.30.32 - FACA PARA CARNE/LEGUMES 7´				
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 3	Preço: R\$ 75,96	Total: R\$ 227,88
73.30.89 - AÇUCAREIRO COM TAMPA E COLHER EM INOX				
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 1	Preço: R\$ 35,87	Total: R\$ 35,87
73.30.83 - LEITEIRA DE ALUMÍNIO BATIDO, COM CAPACIDADE PARA 2L				
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 2	Preço: R\$ 44,50	Total: R\$ 89,00
73.30.103 - LEITEIRA DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS				
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 1	Preço: R\$ 58,70	Total: R\$ 58,70
73.30.127 - CHALEIRA DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE 2L				
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 2	Preço: R\$ 28,00	Total: R\$ 56,00
73.30.126 - POTES PARA BISCOITO CRISTAL DE VIDRO - 640 X 480				
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 1	Preço: R\$ 54,30	Total: R\$ 54,30
73.30.128 - PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE 18CM				
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 1	Preço: R\$ 66,00	Total: R\$ 66,00
73.30.129 - PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE 20CM				
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Qtd.: 1	Preço: R\$ 18,60	Total: R\$ 18,60
73.30.79 - FACA DE PÃO, COM CABO DE MADEIRA E LÂMINA EM INOX				

Totais: Serviços: R\$ 0,00 Materiais: R\$ 5.640,67 Total: R\$ 5.640,67